OFÍCIO VEREADOR n° 1903/2014
São Roque, 16 de dezembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras da Prefeitura, visando à realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento, capinação e limpeza na Rua Gennaro Teófilo, Bairro Cardoso, Distrito de Maylasky.
No ano passado este Vereador foi procurado pelo Sr. João Lambiazzi (telefone (011) 7266-7714), representando os moradores locais, que relatou que a referida rua encontra-se em péssimo estado de conservação, causando transtornos e prejuízos aos moradores, necessitando, pois, da realização dos serviços acima descritos, motivos que levaram este Vereador a elaborar o Ofício nº 397/2013, mas como o estado de conservação da citada via está ainda pior, o senhor João procurou novamente este Vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2014 - 12:47:38 08242/2014
/vtc